
2

0

0

 

м

 

в

і
д

 

М

Г

1

0

0

 
м

161.25

161.27

161.32

161.55

161.35

161.17

161.21

161.20

161.95

162.03

161.82

161.82

161.60

161.68

161.80

161.53

161.53

161.10

161.75

161.92

161.52

161.74

162.24

162.70

162.73

162.60

162.52

162.33

162.51

162.53

162.61

162.46

162.67

162.42

162.31

162.55

162.43

162.17

162.13

162.11

162.12

162.20

162.31

162.39

162.38

162.39

162.67

162.66

162.70

162.65

162.66
162.79

162.75

162.72

162.62

162.65

162.66

162.35

162.23

162.12

161.93

161.84

161.79

161.58

161.48

161.32

161.94

161.56

161.34

161.40

161.76

161.94

162.03

162.08

161.76

161.98

162.21

162.11

161.86

161.89

161.34

161.39

161.70 161.84

161.93

162.11

161.92

162.08

162.11

162.12

162.17

162.08

161.80

161.66

161.91

162.05

162.25

161.99

162.09

162.36

162.45

162.09

162.28

162.22

162.17

162.16

161.86

161.64

162.04

162.71

162.76

162.82

162.99

162.95

163.06

162.94

162.76

162.71

162.67

162.96

163.20

163.35

163.19

162.63

162.45

162.30

161.98

162.07

161.95

162.01

162.08

161.99

161.82

161.99

162.16

161.94

161.57

162.51

163.02

163.13

163.36

163.59

163.58

163.52

163.53

163.56

163.60

163.56

163.66

163.73

163.14

163.73

163.79

163.68

163.63

163.60

162.86

163.02

163.27

163.27

163.25

163.35

163.18

163.03

162.97

162.82

162.90

162.67

162.65

162.66

162.68

162.67

162.67

162.58

162.55

162.68

162.64

162.59

162.59

162.45

1

6

2

.

6

9

162.47

162.30

162.51

162.43

162.34

162.39

162.42

162.47

162.64

162.58

162.58

162.64

162.61

162.67

162.63

162.72

162.59

162.67

162.69

162.67

162.86

162.61

162.66

162.95

162.49

162.35

162.39

162.36

162.47

162.18

162.10

162.18

162.21

162.43

162.23

162.20

162.07

162.05

161.87

162.06

161.91

161.83

161.79

161.79

162.03

161.97

161.49

161.83

161.23

161.49

161.26

161.72

161.72

161.72

161.32

161.55

161.74

161.80

161.77

1

6

1

.

8

1

1

6

2

.

0

5

161.97

161.62

161.63

161.33

161.38

161.40

161.54

161.49

161.73

161.94

162.17

162.36

162.57

162.71

162.70

в.т.

л.

1

6

2

.

0

1
6
3
.0

1

6

3

.

0

1

6

2

.
0

163.83

163.74

163.74

163.79

163.83

164.22

164.24

164.30

164.27

164.16

164.05

164.00

164.10

164.13

164.21

164.34

164.34

164.19

164.15

164.08

164.05

164.02

164.38

164.45

164.47

164.47

164.48

164.44

164.56

164.60

164.77

164.87

164.84

164.86

165.05

165.00

165.04

164.71

164.82

165.37

165.26

165.27

165.30

165.25

164.46

164.68

164.61

164.59

164.34

164.21

164.30

164.21

164.36

164.62

164.67

164.84

164.85

164.62

164.61

164.43

164.36

164.34
164.47

164.43

164.50

164.58

164.73

164.71

164.73

164.47

164.50

164.39

164.38

164.41

164.51

164.32

164.37

164.46

164.57

164.64

164.55

164.55

164.50

164.50

164.33

164.31

164.30

164.30

164.25

164.01

164.02

163.76

163.88

163.88

164.03

163.97

163.93

164.09

164.44

164.47

164.35

164.22

163.38

163.44

163.33

163.38

163.31

163.19

163.14

163.14

163.01

162.88

162.85

162.79

163.07

162.98

163.23

163.33

163.29

163.39

163.81

163.89

163.48

163.33

163.47

163.06

163.24

163.13

162.97

162.79

162.89

162.74

162.63

162.39

162.51

162.63

162.59

162.74

162.91

162.61

162.54

162.46

162.45

162.36

162.33

162.30

162.35

162.49

162.37

162.87

162.91

162.99

163.07

163.27

163.29

163.37

163.04

163.11

163.47

163.45

163.53

162.89

162.55

162.29

163.11

163.40

163.29

163.54

163.59

163.48

163.40

163.30

163.55

163.54

163.83

163.87

163.75

163.83

163.78

163.44

163.75

164.07

163.82

164.50

164.28

164.37

164.07

163.74

164.12

163.90163.51

163.34

163.61

163.47

163.70

163.70

163.93

165.46

165.44

165.31

165.21

165.07

165.30

165.21

165.62

165.45

165.52

165.89

165.81

165.82

165.76

164.37

164.17

163.95

163.92

163.91

163.98

163.66

163.36

162.84

163.08

163.02

162.98

162.71

162.76

162.75

162.76

162.93

163.21

163.25

163.35

163.33

163.60

163.54

163.48

163.31

163.25

163.03

162.90

163.19

162.86

162.99

162.98

162.93

163.07

163.23

163.30

162.59

162.78

162.90

162.95

162.73

162.87

162.68

162.72

162.74

162.64

162.65

162.51

162.37

162.36

162.28

162.26

162.11

162.43

161.99

160.91

162.33

162.33

162.17

162.27

162.24

162.36

162.30

162.24

162.12
161.04

162.07

162.15

162.20

162.11

162.07

162.18

161.16

161.87

161.80

161.05

161.57

161.78

161.97

161.85

161.89

161.63

161.39

160.95

160.97

М
Н

А

М
Н

КЖ
Бет.К

КН

КЖ

трав'яна
рослинність

трав'яна
рослинність

трав'яна
рослинність

буд.

буд.

буд.

буд.

в

у

л

.

 

К

и

ї

в

с

ь

к

а

2

 

к

а

б

.ковер

А

А

А

кладовище

м

а

г

.КН

2КН

ф

е

м

Щ

А

2

 

к

а

б

.

А

А

А

А

кладовище

Щ

Щ

город

город

ш

и

ф

.

трав'яна
рослинність

М
Н

2К
Н

р

е

к

л

.

Б

е

т

.

ф

.

А

А

А

кладовище

А

А

КН

ф

е

м

пл
.

А

А

А

А

А

рекл.

сврд.

В

Н

МН

2КН

КН
СТ

О

1

0

0

№7/19

№8/19

№9/19

№10/19

Б

е

т

.

Щ

Б

е

т

.

Щ

Щ

бу
д.

бу
д.

2К
Ж

2КН

буд.

трав'яна
рослинність

трав'яна
рослинність

2К
Ж

трав'яна
рослинність

в

у

л

.

 

К

и

ї

в

с

ь

к

а

А

ф

.

Всврд.

Г

в

Г

в

Г

в

Г

в

Г

в

Г

в

Г

в

Г

в

Г

в

Г

в

Г

в

Г

в

Г

в

Г

в

Г

в

Г

в

Г

в

Г

в

Г

в

Г

в

Г

в

Г

в

Г

в

Г

в

Г

в

Г

в

КН

А

Щ

КН

Щ

Щ

зу
п.

Щ

Щ

Щ

Щ

Щ

р

е

к

л

.

р

е

к

л

.

дор.зн.

рекл.

трав'яна
рослинність

трав'яна
рослинність

10кВ

А

А

А

А

Щ

Щ

МН

Щ

сврд.

земляні
роботи

земляні
роботи

трав'яна
рослинність

КН

город

город

К

КН

Н

КН

КЖ

город

рілля

рілля

п

а

р

н

и

к

КН

КН

КН

2К
Ж

Бет.

фе
м

МН

Бет.

Бе
т.

А

ши
ф.

шиф.

город

город

КН

2КЖ

трав'яна
рослинність

трав'яна
рослинність

трав'яна
рослинність

трав'яна
рослинність

2К
Ж

2К
Ж

трав'яна
рослинність

кладовище

кладовище

пл
.

Г

Г

сврд.

рілля

рілля

трав'яна
рослинність

10кВ

Щ

А

10
кВ

м

а

г

.КН

фе
м

город

зрито

РТП-2562

2КЖ

КЖ

КЖ

2КЖ

КН

город

город

город

город

город

163.42

163.65

163.92

163.96

164.48

164.31

165.04

162.99

162.86

162.79

163.24

162.43

162.53

162.72

162.03

162.36

162.19

162.02

161.74

161.87

161.92

161.67

161.19

161.44

161.24

161.16

160.96

160.84

160.95

160.87

160.87

160.78

160.86

160.74

160.68

160.86

161.03

161.06

161.03

160.87

160.73

160.79

160.64

160.39

160.75

160.62

160.12

160.49

160.65

160.82

160.95

160/97

161.04

161.03

161.30

161.63

161.88

161.60

161.59

161.60

161.47

161.55

161.57

161.60

161.55

161.42

161.41

1
6
1
.
0

1

6

1

.
0

1

6

2

.

0

1
6
2
.0

1

6

3

.

0

1

6

4

.

0

1

6

4

.
0

165.0

1

6

2

.

5

4

163.17

163.31

163.02

163.20

163.14

163.35

162.78

164.97

164.87

164.90

165.18

165.08

164.98

164.77

164.83

165.06

164.79

164.64

164.55

164.75

164.93

164.95

164.77

164.87

164.76

164.97

164.53

164.35

164.22

164.36

164.31

164.25

163.79

163.49

163.24

162.84

162.88

163.16

163.43

163.68

163.88

163.87

163.83

163.79

163.84

163.99

164.12

164.56

165.22

164.90

164.32

164.19

164.19

163.35

163.37

163.69

163.60

163.30

162.83

162.89

162.94

162.90

162.96

162.95

162.39

162.06

162.18

160.91

161.08

161.06

164.07

163.72

163.35

з
и
м

а

р
ік

літо

Пн

К

и

ї

в

Б

о

я

р

к

а

в

у

л

.
 
П

р

о

є

к

т

н

а

 
1

7

.

0

0

7

.
0

0

7

.
0

0

7

.
0

0

п

р

о

в

.
П

і
в

н

і
ч

н

и

й

в с. Тарасівка Фастівського району Київської області

План існуючого використання

ДЕТАЛЬНИЙ ПЛАН ТЕРИТОРІЇ

ГАП

Зм.
Кільк.

Аркуш №док. Підпис Дата

2022

2 1

Стадія Аркуш Аркушів

Краснолуцька

ДПТ

Боярська міська територіальна громада

Фастівського району Київської області

2 1 0 5 2 - Г П

План існуючого використання

ГІП

Ханенко

в 1 см - 5 м

МАСШТАБ 1 : 500

10 0 2010 30 5040 8060 70 90

в с. Тарасівка

Детальний план території

станції технічного обслуговування
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лінія зведення з аркушем 2

лінія зведення з аркушем 1

аркуш 1

схема розміщення аркушів

аркуш 2

аркуш 1

схема розміщення аркушів

аркуш 2

2

Аркуш

2 1 0 5 2 - Г П - 2

лінія зведення з аркушем 2

лінія зведення з аркушем 1

станції технічного обслуговування

ТОВ «УКРНПІЦИВІЛЬБУД»

    суцiльнi горизонталi проведено через 0.5 м.

    система координат - 1963 року,

2. Система висот - Балтійська,

    ФОП Літвінчук С.О. в 2021 році в М 1:500

    інженерно-топографiчного плану, виконаного

1. Креслення марки ГП розроблено на матерiалах

П  Р  И  М  I  Т  К  И

У М О В Н I   П О З Н А Ч Е Н Н Я

Існуючі Назва

Дорога, вулиця

а) з твердим покриттям

б) грунтова

Червоні лінії вулиць

Межа санітарно-захисної зони

К

В

Гв

Газопровід високого тиску

а) 

б) 

Повітряна лінія електропередачі

високої напруги

низької напруги

Повітряна лінія електропередачі

Будівля та споруда складська

Будівля громадська

Водопровід господарсько-питний

Каналізація господарсько-побутова самопливна

Кладовище, що закривається

Межа кадастрова земельної ділянки

Межа охоронної зони

Землі сільськогосподарського признач.:

- для ведення ОСГ (1.03)

Підземна кабельна лінія електрозв'язку

низької напруги

Підземна кабельна лінія електропередачі

Житловий будинок

Межа території проєктування

1

2

7

Назва об'єкта Кільк. Примітка

1

2

3

4

1

Пор.

№

Е К С П Л І К А Ц І Я

СТО на чотири  пости

Адміністративне приміщення

1

5

6

існ.

Магазин будматеріалів 1 існ.

Складське приміщення магазину будматеріалів 1 існ.

7

Складське приміщення 1

Виробничо-складське приміщення 1 існ.

2Автобусна зупинка існ.

існ.

існ.

3

4

5

7

6
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